[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВИСИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.07.2018                                                                                                                  № 42

О продаже земельной доли
в праве общей долевой
собственности

В соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Устава Висимского сельского поселения, администрация Висимского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить продажу земельных долей в праве общей долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения расположенных по адресу: Пермский край, Добрянский район, СПК «Добрянский», находящихся в муниципальной собственности Висимского сельского поселения согласно приложению.

2. Обнародовать информационное сообщение о продаже земельных долей в праве общей долевой собственности согласно приложению к настоящему постановлению в местах утвержденных Уставом Висимского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Висимского сельского поселения.

3. В установленном законом порядке заключить договор купли – продажи с другим участником долевой собственности, сельскохозяйственной организацией или гражданином – членом крестьянского (фермерского) хозяйства, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности, обратившимися с заявлением о приобретении земельной доли в праве долевой собственности.

4. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Висимского сельского поселения                                     О.Б. Сятчихина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Висимского сельского поселения

от 02.07.2018  №  42
1. Объекты продажи:
	Вид, номер и дата государственной регистрации права
	Местоположение земельного участка (в соответствии с Выпиской из ЕГРН)
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь земельного участка,

кв. м.
	Площадь земельной доли,

кв. м.
	Категория земли -

вид разрешенного использования

	Общая долевая собственность,

№ 59:18:0000000:40 – 59/084/2018-2 от 04.04.2018,

доля в праве 6,35 га
	Пермский край, Добрянский район, СПК «Добрянский»
	59:18:0000000:40
	9 302 680,24
	63 500
	Земли сельскохозяйственного назначения - для сельскохозяйственного производства

	Общая долевая собственность,

№ 59:18:0000000:40 – 59/084/2018-3 от 04.04.2018,

доля в праве 6,35 га
	Пермский край, Добрянский район, СПК «Добрянский»
	59:18:0000000:40
	9 302 680,24
	63 500
	Земли сельскохозяйственного назначения - для сельскохозяйственного производства

	Общая долевая собственность,

№ 59:18:0000000:40 – 59/095/2018-4 от 04.04.2018,

доля в праве 6,35 га
	Пермский край, Добрянский район, СПК «Добрянский»
	59:18:0000000:40
	9 302 680,24
	63 500
	Земли сельскохозяйственного назначения - для сельскохозяйственного производства

	Общая долевая собственность,

№ 59:18:0000000:40 – 59/095/2018-5 от 04.04.2018,

доля в праве 6,35 га
	Пермский край, Добрянский район, СПК «Добрянский»
	59:18:0000000:40
	9 302 680,24
	63 500
	Земли сельскохозяйственного назначения - для сельскохозяйственного производства